2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________

                 № _________

пгт. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 28.12.2021 года № 2211

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку (замену) намогильного сооружения на территории Каменского городского округа»
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Главы Каменского городского округа от 10 сентября 2015 года № 2442 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы, проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Постановлением Главы Каменского городского округа от 08 февраля 2019 года № 287 «Об утверждении положения об особенностях подачи и отраслевых (функциональных) органов Администрации Каменского городского округа, предоставляющих муниципальные услуги, а так же на решения действия (бездействия) многофункционально центра предоставления государственных услуг и его работников» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2024 года № 2418), Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 28.12.2021 № 2211 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку (замену) намогильного сооружения на территории Каменского городского округа» (далее ​– постановление):

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку (замену) намогильного сооружения на территории Каменского муниципального округа Свердловской области»;
2) по всему тексту постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже.

2. Внести в Административный регламент предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку (замену) намогильного сооружения на территории Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 28.12.2021 № 2211 (далее ​–  Административный регламент) следующие изменения:
1) наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «Выдача разрешения на установку (замену) намогильного сооружения на территории Каменского муниципального округа Свердловской области»;

2) по всему тексту Административного регламента слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Свердловской области» в соответствующем падеже.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по вопросам ЖКХ, энергетики, строительства и связи А.П. Баранова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).
Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров